
太平人寿教育培训部 2023 年 TOP 组织发展论坛

(国内部分)会务服务采购项目招标公告 

1. 招标条件 

本次太平人寿教育培训部 2023 年 TOP 组织发展论坛(国内部分)会务服

务采购项目（招标编号：0747-2360SCCSHK54）招标人为太平人寿保险有限

公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为 100%。该项目已具备招标

条件，现对该项目进行公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

招标范围：为高质量举办太平人寿教育培训部 2023 年 TOP 组织发展论

坛，本项目意在聘请专业机构完成 2023 年 TOP 组织发展论坛(国内部分)会

务服务，详见第五章委托人要求。 

服务地点：贵州贵阳。 

服务期：2023年 10月 5日-11日。 

3. 投标人资格要求 

须并同时满足下列要求：  

3.1 投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。 

3.2 投标人具有自 2020年 8月 1日以来（以合同签订时间为准）类似

会务项目服务业绩，提供相关合同复印件作为证明材料（合同复印件须能认

定签署日期、服务内容、合同签章页，否则将视为无效证明材料）。 

3.3 投 标 人 未 被 列 入 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

（http://www.gsxt.gov.cn/）经营异常名录和严重违法失信名单。 

3.4 投标人未被列入太平集团供应商黑名单或处在不良行为认定阶段。 



3.5 本次招标不接受联合体投标。 

4. 招标文件的获取 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 8月 25日 17:30至 2023年 9月

1日 17:00（北京时间 24小时制，下同），登录中化商务电子招投标平台

（e.sinochemitc.com）进行免费注册，并通过网上支付方式购买招标文件。

支付成功后，可下载招标文件及增值税电子普通发票。如遇网站平台操作问

题，请拨打平台技术支持联系电话：010-86391277。 

4.2 中化商务电子招投标平台的平台使用费为单个包件人民币 600 元，

招标文件下载后平台使用费不予退还。未在招标代理机构登记购买本招标文

件的潜在投标人，其投标文件将被拒收。 

4.3 中化商务有限公司为太平人寿教育培训部2023年TOP组织发展论

坛(国内部分)会务服务采购项目的（唯一）授权的招标代理机构，我司仅在

中国招标投标公共服务平台发布有关该项目的招标信息，未授权任何公司及

个人转载相关信息。在此，我司郑重提醒各投标人注意：与本项目相关的招

标事宜均须与我司指定人员联系，我司对任何转载信息及由此产生的后果均

不承担任何责任。 

5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 9月

15日 9:30。 

5.2 投标文件递交方式：于投标文件递交截止时间前递交至上海市浦

东新区海阳西路 555号前滩中心 27层中化商务有限公司上海分公司千帆厅

会议室。 

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的

投标文件，招标人将予以拒收。 

6. 发布公告的媒介 



本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。 

7. 异议受理 

联 系 人：黄翰生 

电    话：021-68751838、15317319391 

邮    箱：huanghansheng@sinochem.com 

8. 联系方式 

招 标 人：太平人寿保险有限公司 

地    址：上海市浦东新区银城中路 488号太平金融大厦 29楼 

联 系 人：邱老师 

 

招标代理机构：中化商务有限公司 

地    址：上海市浦东新区海阳西路 555号 27层 

联 系 人：黄翰生 

电    话：021-68751838、15317319391 

邮    箱：huanghansheng@sinochem.com 

                        

 
 


	太平人寿教育培训部2023年TOP组织发展论坛(国内部分)会务服务采购项目招标公告

